
 
 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskola 
 

Reģ. Nr. 4435303590, NMR Nr.90000077378 

Raunas iela 12-2, Cēsis, Cēsu novads, LV – 4101, tālr. 64125385, e-pasts akcmv@akcmv.gov.lv  

 

1 
 

  

  
 APSTIPRINU 

 Alfrēda Kalniņa  

 Cēsu Mūzikas vidusskolas direktors 

 

 

 _________________V.Račevskis 

 2024.gada 11.martā 

 

 

 

MAZO VOKĀLISTU KONKURSA “CĒSU NOVADA CĀLIS – 2024” 

NOLIKUMS  

 

Konkursu organizē 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas atbalsta biedrība sadarbībā ar Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas 

vidusskolu. 

 

Konkursa norises vieta un laiks  

Konkurss notiek 2024. gada 18. maijā plkst. 12.00 Koncertzāles ,,Cēsis” Kamerzālē, Raunas ielā 12, 

Cēsīs. 

 

Konkursa mērķis 

Attīstīt un pilnveidot pirmsskolas vecuma jauno solistu muzicēšanas tradīcijas, veicināt dalībnieku 

skatuvisko pieredzi un radīt iespēju bērniem apliecināt savas mākslinieciskās spējas plašākai auditorijai.  

  

Konkursa dalībnieki 

Cēsu novada pirmsskolas izglītības iestāžu audzēkņi vai individuālie izpildītāji līdz 6 gadu vecumam 

(ieskaitot). Viena pirmsskolas izglītības iestāde drīkst izvirzīt ne vairāk kā divus dalībniekus.  

 

I grupa. Izpildītāji vecumā no 3 līdz 4 gadiem. 

II grupa. Izpildītāji vecumā no 5 līdz 6 gadiem. 

 

Konkursa programma 

Dalībnieki izpilda 2 dziesmas: 

1. latviešu tautasdziesmu; 

2. dziesmu pēc brīvas izvēles. 

Dziesmām jāatbilst izpildītāja vecumam un balss spējām. Konkursanti drīkst izpildīt dziesmas gan a 

capella, gan mūzikas instrumentu, gan fonogrammu pavadījumā. Pavadījuma veidu un formātu (CD, 

klavieres utt.) jānorāda anketā. 

Dziesmas tiek izpildītas secībā, kāda norādīta dalībnieka pieteikuma anketā.  

Uzstāšanās kārtība tiks precizēta pēc dalībnieku anketu apkopošanas, sākot no jaunākajiem dalībniekiem. 



2 
 

 

Konkursa vērtēšana 

Konkursa žūriju apstiprina Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas direktors Vigo Račevskis. 

Konkursa dalībniekus vērtē atsevišķi pa grupām. Žūrijas komisijas vērtējums nav apstrīdams. 

 

Visi konkursa dalībnieki saņem veicināšanas balvas. 

 

Pieteikumu iesniegšanas kārtība 

Dalībnieki tiek reģistrēti, aizpildot elektronisko pieteikuma anketu saitē: https://ej.uz/CC2024  

Pieteikšanās termiņš: 2024. gada 10.maijs. Pēc norādītā datuma pieteikumi vairs netiek pieņemti. 

 

 

Mēģinājumi 

Mēģinājumi norisināsies pasākuma dienā Koncertzāles ,,Cēsis” Kamerzālē, Raunas ielā 12, Cēsīs. 

Mēģinājumu laiks tiks precizēts pēc dalībnieku pieteikumu apkopošanas. 

Konkursa dalības maksa ir EUR 10.00. Dalības maksa par konkursa dalībnieku jāiemaksā līdz 

2024. gada 13.maijam.  

Dalības maksas saņēmēja rekvizīti: 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas atbalsta biedrība 

Reģ.Nr.40008212809 

AS „Swedbank” 

Konta Nr. LV65HABA0551037393899 

Maksājuma mērķis: Dalība konkursā “Cēsu novada Cālis 2024”, dalībnieka vārds, uzvārds 

 

Papildus informācija 

Alfrēda Kalniņa Cēsu Mūzikas vidusskolas kultūras pasākumu organizatore Inga Kreile, e-pasts: 

inga.kreile@akcmv.gov.lv, tālr. 28344082. 

 

 

Veiksmīgu un radošu darbu, gatavojot “mazos cālēnus” konkursam! 

 

https://ej.uz/CC2024
mailto:inga.kreile@akcmv.gov.lv

